
 

РЕШЕНИЕ 

                   Совета Камско-Устьинского муниципального района            

                  Республики Татарстан 

 

 

от  28 декабря 2018 года        № 180 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Камско-Устьинского муниципального 

района от 20.10.2015 года № 12 «Об 

образовании постоянной комиссии по 

экологии, аграрным вопросам, 

природным ресурсам и 

землепользованию». 

          В соответствии с п. 2 ст. 31 Устава Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан и на основании п. 2 и п. 3 решения Совета 

Кирельского  сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района 

от 15.12.2018 года № 98 «О досрочном прекращении полномочий депутата», 

Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

 Внести  в состав постоянной комиссии Совета Камско-Устьинского 

муниципального района по экологии, аграрным вопросам, природным ресурсам 

и землепользованию следующие изменения: 

1. Вывести из состава постоянной комиссии Совета Камско-Устьинского 

муниципального района по экологии, аграрным вопросам, природным 

ресурсам и землепользованию депутата муниципального района от 

Кирельского сельского поселения Лазареву Валентину Александровну на 

основании личного заявления. 

 

2. Ввести в состав постоянной комиссии Совета Камско-Устьинского 

муниципального района по экологии, аграрным вопросам, природным 

ресурсам и землепользованию депутата муниципального района от 

Кирельского сельского поселения Окуневу Ирину Федоровну с учетом 

личного заявления. 

 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального района, 

председатель Совета 

муниципального района                                                                   П.Н. Лоханов 


